



L.dz. 1584/2023/DZP

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Dotyczy: postępowania nr 317/2023/TP/DZP, pt. „Wykonanie robót budowlanych polegających na przebudowie budynku przy ul. Heweliusza 2 w Olsztynie dz. Nr 1/10 obr.54 realizowanych w ramach zadania inwestycyjnego pn: Modernizacja budynku przy ul. Heweliusza 2 w Olsztynie na potrzeby administracyjne” – Etap I”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający może umieścić na platformie przedmiary robót w rozszerzeniu ATH dla programu Norma w którym są zrobione.

Ułatwi to znacząco sporządzenie oferty dla w/w zadania i umożliwi szybsze porównanie z dokumentacją budowlaną.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu przekazuje przedmiary w wersji ath.

Pytanie nr 2

Czy budynek będzie w całości wyłączony na czas prac z eksploatacji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że budynek będzie wyłączony z eksploatacji na czas prowadzenia robót.

Z poważaniem

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec

/podpisano elektronicznie/

Odpowiedzi udzieliła: mgr inż. Monika Cupała

Sporządziła: Barbara Drozd